
 

Rådet för frågor kring 

funktionsnedsättning                        
2015-06-09 

Namn Postadress/Telefon Kontaktadresser   

Ordförande  
 

Monica Brohede Tellström 
(fp) 

 monica.brohede.tellstrom@nacka.se 

1:e vice ordförande  Richard Wendt (m) 

 

 Richard.wendt@nacka.se 

2:e  vice ordförande  

 

Louise Ollivier (mp)  louise.ollivier@nacka.se 

Förnyelseenheten Nacka 

kommun 

Pia McAleenan 08 7187830 pia.mcaleenan@nacka.se 

Nacka kommun 

 

Ingrid Greger 08 7189767 ingrid.greger@nacka.se 

Socialdirektör Nacka 

kommun 

Anders Fredriksson  Anders.fredriksson@nacka.se 

Astma- och 

allergiföreningen Stockholm 
sydost 

Kerstin Fagerström 

ordinarie 

Jakobsdalsv. 29  

0702989406 
131 52 Nacka strand 

kerstin.fagerstrom@gmail.com 

Brev se postadress 

Astma- och 
allergiföreningen Stockholm 

sydost 

Ulrika Hallstrand 
ersättare 

Fyrspannsvägen 46  
13148 Nacka   

ulrika.hallstrand@comhem.se 

Attention Nacka Värmdö * Lena Henrikson 

ordinarie 

Storholmsv. 178  

132 52 Saltsjö-Boo 

lena.henrikson@swipnet.se 

DHR Nacka Värmdö * Gunder Wåhlberg 

ordinarie 
 

Ekuddsv. 27  

131 38 Nacka 

gunder.wahlberg@comhem.se 

Brev se postadress 

FUB Nacka Värmdö * Lena Evrell 
ordinarie 

Karlavägen 86 
115 22 Stockholm 

lenaevrell@gmail.com 

Föreningen Nacka Värmdö 

HjärtLung 

Inger Bergström 

ordinarie 

Talluddsvägen 7C  

132 48 Nacka 

ingerbergstrom58@gmail.com 

Brev se postadress 

mailto:kerstin.fagerstrom@gmail.com
mailto:gunder.wahlberg@comhem.se
mailto:ingerbergstrom58@gmail.com


Föreningen Nacka Värmdö 
HjärtLung 

Pia Boman 
ersättare 

Talluddsvägen 7C  
132 48 Nacka 

Pia.boman@spray.se 

Föreningen 
Närståendecentrum 

Christine Matsson 
ordinarie 

Betsövägen 4   
132 30 Saltsjö-Boo 

info@socialomsorgspedagogen.se 
 

 
HRF Hörselskadades 
förening Nacka Värmdö  

Christer Onn 
ordinarie 

 
Strandpromenaden 35  
131 50 Saltsjö Duvnäs   

christer.onn@gmail.com 

HRF Hörselskadades 
förening Nacka Värmdö 

Elisabeth Svanemyr-
Eriksson ersättare 

Thomasv. 6  
132 39 Saltsjö-Boo 

hrfnv@live.com 

Livgivarna IFS  
Nacka Värmdö * 

Monica Beckman 
ordinarie 

Sätrav. 11 133 38 
Saltsjöbaden 

mona.beckman@telia.com 
Brev se postadress 

Livgivarna IFS  
Nacka Värmdö * 

Kerstin Lignell 
ersättare 

Vindragarvägen 16b,  
11750 Stockholm 

Kerstin.lignell@comhem.se 
Brev se postadress 

Neuroförbundet Nacka 
Värmdö NHR 

Kristina Törnblom 
ordinarie 

070-622 61 3925 kristina.t@comhem.se 

Reumatikerföreningen 
Nacka Värmdö 

Eva Bächi 
ersättare 

 

Älta Mossväg 34  
138 37 Älta  

eva.bachi@tele2.se 

Reumatikerföreningen 

Nacka Värmdö 

Inger Johannesson 

ordinarie 

Oxelvägen 55  

138 32 Älta 

Brev se postadress 

RSMH Nacka Värmdö * Arne Arenteg 

ordinarie 

Edinsv. 12 

Nacka 

131 45 

 

arne.arenteg@gmail.com 

Brev se postadress 
 

Strokeföreningen Nacka 
Värmdö 

Rakel Lindfors 
ordinarie 

Kommunalvägen 4  
132 34 Saltsjö-Boo 

rakel@ownit.nu 
Brev se postadress 

* DHR – Förbundet för ett 
samhälle utan 
rörelsehinder. 

*FUB - för barn 
ungdomar och vuxna 
med utvecklingsstörning. 

*Livgivarna - för  
personer med schizofreni 
och liknande psykoser. 

*RSMH – riksförbundet för social och 
mental hälsa. 

*Attention - för personer 
med  

neuropsykiatriska 
funktionsnedsättningar.  
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